

Årsredovisning för
Better Help 4U Sweden AB

559066-2697

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kajsa Lönn
Verkställande direktör

2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Better Help 4U Sweden AB, 559066-2697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bolaget ska bedriva stöd- och krissamtal samt psykoterapi, även erbjuda föreläsningar och handledning i ämnet. Utöver det ska bolaget bedriva konsultverksamhet vad gäller företags organisation, erbjuda olika typer av utbildningar samt agera som en stödverksamhet för såväl utbildningsväsendet som hälso- och sjukvårdsfrämjande företag. Fokus på mental friskvård genomsyrar stora delar av verksamheten. Bolaget är också ägare till varumärket St. Georges Couture och kan via sidoverksamhet designa, producera och sälja herrkläder och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av halverat ersättningsbelopp som trädde i kraft 20210201 vad gäller Region Stockholms psykosociala insatser i primärvården har bolagets omsättning minskat rejält medan kostnaderna för verksamheten vad gäller lokalhyror, ersättning till personal etc har legat konstant. Eftersom Better Help arbetar med underkonsulter och inte har direkta löner har vi heller inte kunnat dra nytta av permitteringsstödet som har erbjudits aktiebolag under pandemin. Detta har resulterat i förlust för bolaget i stort. Ett antal åtgärder för att utveckla nya produkter som kan attrahera andra typer av kunder har genererat till en bättre balans under 2022 för att därefter generera vinst under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 266 303	2 207 172	4 824 490	2 232 651
Resultat efter finansiella poster	-909 194	-1 379 234	3 783	9 281
Soliditet %	-590	-389	-44	-10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-302 021	-1 379 234
Balanseras i ny räkning		-1 379 233	1 379 234
Årets resultat			-909 194
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 681 254	-909 194

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-1 681 254
Årets resultat	-909 194
Summa	-2 590 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-2 590 448
Summa	-2 590 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 266 303	2 207 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 266 303	2 207 172
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 028 637	-3 579 625
Personalkostnader		-146 860	-3 227
Summa rörelsekostnader		-4 175 497	-3 582 852
Rörelseresultat		-909 194	-1 375 680
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 554
Summa finansiella poster		0	-3 554
Resultat efter finansiella poster		-909 194	-1 379 234
Resultat före skatt		-909 194	-1 379 234
Årets resultat		-909 194	-1 379 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		55 500	55 500
Summa varulager m.m.		55 500	55 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 580	185 338
Övriga fordringar		38 630	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 449	115 496
Summa kortfristiga fordringar		304 659	300 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 413	42 869
Summa kassa och bank		50 413	42 869
Summa omsättningstillgångar		410 572	399 203
SUMMA TILLGÅNGAR		430 572	419 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 681 254	-302 021
Årets resultat		-909 194	-1 379 234
Summa fritt eget kapital		-2 590 448	-1 681 255
Summa eget kapital		-2 540 448	-1 631 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		552 479	321 068
Skulder till koncernföretag		0	132 964
Övriga skulder		2 418 541	1 596 426
Summa kortfristiga skulder		2 971 020	2 050 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 572	419 203

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Hälsocentrum i Tyresö AB	559215-6276	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hälsocentrum i Tyresö AB	33	20 000

Underskrifter

Stockholm

Tomas Lönn 2023-06-16
Tomas Lönn Datum
Styrelseordförande

Kajsa Lönn 2023-06-16
Kajsa Lönn Datum
Verkställande direktör

Felicia Lönn 2023-06-16
Felicia Lönn Datum
Styrelsesuppleant